РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019           с. Казачинское № 582-п

О признании утратившим силу постановление администрации Казачинского

района от 22.10.2010 № 552-п «О создании районной межведомственной комиссии

по проведению анализа результатов мониторинга ценовой ситуации на

продовольственном рынке и подготовке предложений по применению мер

государственного урегулирования»

В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 09.12.2016 №270-

уг «О признании утратившим силу Указа Губернатора Красноярского края от

07.10.2010 №188-уг «О создании краевой  межведомственной комиссии по проведению

анализа результатов мониторинга ценовой ситуации на продовольственном рынке и

подготовке предложений по применению мер государственного урегулирования»», в

соответствии со  ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу  постановление администрации Казачинского района от

22.10.2010 №552-п «О создании районной межведомственной комиссии по проведению

анализа результатов мониторинга ценовой ситуации на продовольственном рынке и

подготовке предложений по применению мер государственного урегулирования».

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                              Ю.Е. Озерских